PRODUKTDATENBLATT

WRG 35-F7

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter nur fir Zuluft fir Einzelraumliftungsgerat
WRG 35, Filterklasse ISO ePM2,5 65 % (F7), 1 Stick

0192.0453

senkrecht / waagerecht
0,05 kg

0,06 kg

ISO ePM2,5 65 % (F7)
175 mm

160 mm

20 mm

180 mm

25 mm

155 mm

1 Stiick

K

4012799924531
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