PRODUKT DATENBLATT

WRG 35-F7





Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter nur für Zuluft für Einzelraumlüftungsgerät WRG 35, Filterklasse ISO ePM2,5 65 % (F7), 1 Stück

Artikelnummer 0192.0453

Technische Daten

Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Gewicht	0,05 kg
Gewicht mit Verpackung	0,06 kg
Filterklasse	ISO ePM2,5 65 % (F7)
Breite	175 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	20 mm
Breite mit Verpackung	180 mm
Höhe mit Verpackung	25 mm
Tiefe mit Verpackung	155 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799924531